
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλά-
δων ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής και ΠΕ79.01 Μουσικής 
Επιστήμης σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσα-
λονίκης.

2 Κατανομή οργανικής θέσης κλάδου ΠΕ86 Πλη-
ροφορικής σε σχολική μονάδα της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης.

3 Προσθήκη αρμοδιότητας στη Διεύθυνση Β’ Απο-
νομής Συντάξεων της Γενικής Διεύθυνσης Συντά-
ξεων του e-ΕΦΚΑ.

4 Μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής του Υπουρ-
γού Μετανάστευσης και Ασύλου «Με εντολή 
Υπουργού» στον Προϊστάμενο του Αυτοτελούς 
Τμήματος Πολιτικού Σχεδιασμού Έκτακτης Ανά-
γκης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 45716/Δ1 (1)
Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλά-

δων ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής και ΠΕ79.01 Μουσι-

κής Επιστήμης, σε σχολικές μονάδες της Διεύ-

θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρω-

τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 167),

1.2. της παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 2817/2000 «Εκπαί-
δευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και  
άλλες διατάξεις» (Α’ 78), όπως συμπληρώθηκε με την παρ 
4 του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83),

1.3. της παρ. 7 του άρθρου 7 του ν. 3848/2010 «Ανα-
βάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού καθιέρωση κα-
νόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 71),

1.4. του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανε-
πιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α’ 38),

1.5. του άρθρου 237 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση 
του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 136),

1.6. του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

1.7. του π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και Λειτουργία Νη-
πιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων» (Α’ 109),

1.8. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

1.9. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

1.10. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

1.11. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γε-
νικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123) και

1.12. του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

2. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» 
(Β’ 33).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2103

20887



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20888 Τεύχος B’ 2103/28.04.2022

3. Την υπό στοιχεία 161260/Θ2/9-12-2021 κοινή 
υπουργική απόφαση «Μεταφορά οργανικών θέσεων 
των μονίμων εκπαιδευτικών των Γενικών Εκκλησιαστι-
κών Λυκείων-Γυμνασίων και Γενικών Εκκλησιαστικών 
Λυκείων στη Γενική Πρωτοβάθμια/Δευτεροβάθμια Εκ-
παίδευση» (Β’ 5775).

4. Το υπ’ αρ. 34214/22-12-2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλο-
νίκης.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπο-
λογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ., σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/118/33475/Β1/24-03-2022 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Οι οργανικές θέσεις που μεταφέρθηκαν στην Πρωτο-
βάθμια Εκπαίδευση Ανατολικής Θεσσαλονίκης με την 
υπό στοιχεία 161260/Θ2/09-12-2021 κοινή υπουργική 
απόφαση «Μεταφορά οργανικών θέσεων των μονίμων 
εκπαιδευτικών των Γενικών Εκκλησιαστικών Λυκείων-Γυ-
μνασίων και Γενικών Εκκλησιαστικών Λυκείων στη Γενική 
Πρωτοβάθμια/Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» (Β’ 5775), 
κατανέμονται σε σχολικές μονάδες της ανωτέρω Διεύ-
θυνσης, ως ακολούθως:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

5ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ

28Ο Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κωδικός 9520674 9190046

ΠΕ11 1

ΠΕ79.01 1
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 19 Απριλίου 2022

Η Υπουργός Η Υφυπουργός
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   

Ι  

Αριθμ. 45683/Δ1 (2)
 Κατανομή οργανικής θέσης κλάδου ΠΕ86 Πλη-
ροφορικής, σε σχολική μονάδα της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρω-

τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 167),

1.2. της παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 2817/2000 «Εκπαί-
δευση των ατόμων με ειδικές ανάγκες και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 78), όπως και συμπληρώθηκε με την παρ 4 του 
άρθρου 33 του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 83),

1.3. της παρ. 7 του άρθρου 7 του ν. 3848/2010 «Ανα-
βάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού καθιέρωση κα-
νόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 71),

1.4. του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανε-
πιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α’ 38),

1.5. του άρθρου 116 του ν. 4821/2021 «Εκσυγχρο-
νισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, νέες ψηφιακές 
υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 134),

1.6. του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005,  
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

1.7. του π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και Λειτουργία Νη-
πιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων» (Α’ 109),

1.8. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

1.9. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

1.10. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

1.11. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γε-
νικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123) και

1.12. του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

2. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

3. Την υπ’ αρ. 118160/21-9-2021 υπουργική απόφαση 
«Μεταφορά οργανικών θέσεων των μονίμων εκπαιδευ-
τικών των μαθημάτων της γενικής δευτεροβάθμιας εκ-
παίδευσης των Μουσουλμανικών Ιεροσπουδαστηρίων 
Θράκης (Μ.Ι.Θ.) του άρθρου 4 του ν. 2621/1998 (Α’ 136)» 
(Β’ 4438).

4. Το υπό στοιχεία Φ.8.2/46/12289/18-11-2021 έγγρα-
φο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονί-
ας-Θράκης.

5. Το υπό στοιχεία Φ.2.1/4856/19-11-2021 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπο-
λογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ., σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/119/32913/Β1/23-03-2022 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Η οργανική θέση που μεταφέρθηκε στην Πρωτο-
βάθμια Εκπαίδευση Ροδόπης με την υπ’ αρ. 118160/



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20889Τεύχος B’ 2103/28.04.2022

21-9-2021 υπουργική απόφαση «Μεταφορά οργανικών 
θέσεων των μονίμων εκπαιδευτικών των μαθημάτων 
της γενικής δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των Μου-
σουλμανικών Ιεροσπουδαστηρίων Θράκης (Μ.Ι.Θ.) του 
άρθρου 4 του ν. 2621/1998 (Α’ 136)» (Β’ 4438), κατανέ-
μεται σε σχολική μονάδα της ανωτέρω Διεύθυνσης, 
ως ακολούθως:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 8ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κωδικός 9420277

ΠΕ86 1
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 19 Απριλίου 2022

Η Υπουργός Η Υφυπουργός
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ 

Ι  

   Αριθμ. 38110 (3)
Προσθήκη αρμοδιότητας στη Διεύθυνση Β’ Απο-

νομής Συντάξεων της Γενικής Διεύθυνσης Συντά-

ξεων του e-ΕΦΚΑ. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Του άρθρου 162 του ν. 4635/2019 «Επενδύω στην 

Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’  167),
β. του άρθρου 17 του π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ενιαίου 

Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.)» (Α’ 8),
γ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων της-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιο-
τήτων μεταξύ των Υπουργείων» (Α’ 119) και

δ. του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155).

2. Την υπ’ αρ. 71672/27-9-2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινω-
νικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Παναγιώ-
τη Τσακλόγλου» (Β’ 4443).

3. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ.
4. Την υπ’ αρ. 160565/5-4-2022 πρόταση του Διοικητή 

του e-ΕΦΚΑ.
5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης της 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Την προσθήκη αρμοδιότητας έκδοσης αποφάσεων 
καταβολής της εφάπαξ αποζημίωσης σε ναυτικούς, σύμ-

φωνα με το άρθρο 15 του π.δ. 913/1978 (Α’ 220), στη 
Διεύθυνση Β’ Απονομής Συντάξεων του άρθρου 17 του 
π.δ. 8/2019 (Α’ 8).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 20 Απριλίου 2022

Ο Υφυπουργός 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΛΟΓΛΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 223981 (4)
Μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής, από τον 

Υπουργό Μετανάστευσης και Ασύλου [«Με εντο-

λή Υπουργού»] στον Προϊστάμενο του Αυτοτε-

λούς Τμήματος Πολιτικού Σχεδιασμού Έκτακτης 

Ανάγκης. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 13 και 35 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 

Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

β. της παρ. 3 του άρθρου 9 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ. των άρθρων 9, 10 και 11 του Εθνικού Κανονισμού 
Ασφαλείας, ο οποίος κυρώθηκε με την υπό στοιχεία 
Φ. 120/01/510313/Σ.94/5-1-2018 απόφαση του Υπουρ-
γού Εθνικής Άμυνας «Κύρωση του Εθνικού Κανονισμού 
Ασφαλείας (ΕΚΑ)» (Β’ 683),

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019,

ε. του π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργείου Μετανάστευ-
σης και Ασύλου, καθορισμός των αρμοδιοτήτων του και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 4),

στ. του π.δ. 6/2020 «Διορισμός Υπουργού και Αναπλη-
ρωτή Υπουργού» (Α’ 5) και

ζ. του π.δ. 106/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Μετα-
νάστευσης και Ασύλου» (Α’ 255).

2. Tην ανάγκη εύρυθμης και αποδοτικής λειτουργίας 
των Υπηρεσιών του Υπουργείου Μετανάστευσης και 
Ασύλου, καθώς και ταχείας διεκπεραίωσης των υποθέ-
σεων αρμοδιότητάς τους.

3. Την υπ’ αρ. 209332/12-4-2022 Εισήγηση της Προϊ-
σταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Μετανάστευσης και 
Ασύλου, σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος πιστώσεων του Τακτικού Προϋπολογισμού ή 
του Προϋπολογισμού του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύ-
λου, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20890 Τεύχος B’ 2103/28.04.2022

Άρθρο 1 
Μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής

Στον Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Πολι-
τικού Σχεδιασμού Έκτακτης Ανάγκης μεταβιβάζεται η 
εξουσία υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», για την έκ-
δοση πράξεων εξουσιοδότησης και πράξεων ανάκλησης 
εξουσιοδότησης Χειρισμού Εθνικών Διαβαθμισμένων 
Πληροφοριών και Υλικών (ΕΔΠΥ) για υπαλλήλους του 
Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου, σύμφωνα με τα 
άρθρα 9, 10 και 11 του Εθνικού Κανονισμού Ασφαλείας 
(Β’ 683/2018).

Άρθρο 2 
Παράλληλη άσκηση

Η αρμοδιότητα, για την οποία μεταβιβάζεται με την 

παρούσα η εξουσία υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», 
ασκείται παράλληλα και από τον Υπουργό Μετανάστευ-
σης και Ασύλου.

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημοσί-
ευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Άγ. Ιωάννης Ρέντης, 19 Απριλίου 2022

Ο Υπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΤΑΡΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02021032804220004*


		2022-04-28T19:56:57+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




